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Cargos del 
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1000  31,575,946.43  57,024,265.47  80,357,950.23  8,242,261.67 -23,333,684.76ACTIVO

1100  14,354,142.80  38,844,514.18  52,033,397.79  1,165,259.19 -13,188,883.61ACTIVO CIRCULANTE

1110  8,814,386.89  20,920,279.37  29,155,424.71  579,241.55 -8,235,145.34EFECTIVO Y EQUIVALENTES

1111  31,825.00  17,207.00  49,032.00  0.00 -31,825.00EFECTIVO

1112  8,782,561.89  20,903,072.37  29,106,392.71  579,241.55 -8,203,320.34BANCOS / TESORERÍA

1120  2,300,946.35  16,542,357.08  18,257,285.79  586,017.64 -1,714,928.71DERECHOS A RECIBIR EFECTIVOS O EQUIVALENTES

1122  0.00  15,597,336.23  15,597,336.23  0.00  0.00CUENTAS POR COBRAR A CORTO PLAZO

1123  2,227,131.70  667,384.05  2,308,498.11  586,017.64 -1,641,114.06DEUDORES DIVERSOS POR COBRAR A CORTO 

PLAZO

1124  0.00  253,229.40  253,229.40  0.00  0.00INGRESOS POR RECUPERAR A CORTO PLAZO

1125  25,000.00  0.00  25,000.00  0.00 -25,000.00DEUDORES POR ANTICIPOS DE LA TESORERÍA  A 

CORTO PLAZO

1129  48,814.65  24,407.40  73,222.05  0.00 -48,814.65OTROS DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O 

EQUIVALENTES A CORTO PLAZO

1130  3,238,809.56  1,381,877.73  4,620,687.29  0.00 -3,238,809.56DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS

1131  400,000.00  370,500.00  770,500.00  0.00 -400,000.00ANTICIPO A PROVEEDORES POR ADQUISICIÓN DE 

BIENES Y PRESTACIÓN DE SERVICIOS A CORTO 

PLAZO

1134  2,838,809.56  1,011,377.73  3,850,187.29  0.00 -2,838,809.56ANTICIPO A CONTRATISTAS POR OBRAS PÚBLICAS A 

CORTO PLAZO

1200  17,221,803.63  18,179,751.29  28,324,552.44  7,077,002.48 -10,144,801.15ACTIVO NO CIRCULANTE

1230  15,999,213.18  18,099,751.29  28,309,552.44  5,789,412.03 -10,209,801.15BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y 

CONSTRUCCIONES EN PROCESO

1231  5,735,679.15  0.00  0.00  5,735,679.15  0.00TERRENOS

1235  10,248,284.03  18,022,785.53  28,271,069.56  0.00 -10,248,284.03CONSTRUCCIONES EN PROCESO EN BIENES DE 

DOMINIO PÚBLICO
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1236  0.00  38,482.88  38,482.88  0.00  0.00CONSTRUCCIONES EN PROCESO EN BIENES 

PROPIOS

1239  15,250.00  38,482.88  0.00  53,732.88  38,482.88OTROS BIENES INMUEBLES

1240  3,476,556.08  65,000.00  15,000.00  3,526,556.08  50,000.00BIENES MUEBLES

1241  761,647.91  57,000.00  0.00  818,647.91  57,000.00MOBILIARIO Y EQUIPO

1242  17,925.28  0.00  0.00  17,925.28  0.00MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO

1244  2,216,499.00  0.00  15,000.00  2,201,499.00 -15,000.00EQUIPO DE TRANSPORTE

1245  8,000.00  0.00  0.00  8,000.00  0.00EQUIPO DE DEFENSA Y SEGURIDAD

1246  470,483.89  0.00  0.00  470,483.89  0.00MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS

1247  2,000.00  8,000.00  0.00  10,000.00  8,000.00COLECCIONES, OBRAS DE ARTE Y OBJETOS 

VALIOSOS

1260 -2,253,965.63  15,000.00  0.00 -2,238,965.63  15,000.00DEPRECIACIÓN, DETERIORO Y AMORTIZACIÓN 

ACUMULADA DE BIENES

1261 -1,525.00  0.00  0.00 -1,525.00  0.00DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE BIENES INMUEBLES

1263 -2,252,440.63  15,000.00  0.00 -2,237,440.63  15,000.00DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE BIENES MUEBLES

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,

son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”
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